
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка      № 1581-29/VIII             30 листопада 2022 року 

 

 

Про затвердження Програми розвитку освіти 

Софіївської селищної територіальної громади на 2023-2027 роки 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 
позашкільну освіту», з метою створення необхідних умов для задоволення якісних 
освітніх потреб населення, інноваційного розвитку системи дошкільної, загальної 
середньої та позашкільної освіти, покращення матеріально-технічного та 
фінансового забезпечення закладів освіти, соціального захисту усіх учасників 
освітнього процесу  селищна рада вирішила: 

 

1. Заключний звіт про виконання Програми розвитку освіти Софіївської 
селищної ради на 2018-2022 роки взяти до відома згідно з додатком 1. 

2.Затвердити Програму розвитку освіти Софіївської селищної 
територіальної громади на 2023-2027 роки згідно з додатком 2. 
            3. Зняти з контролю рішення Софіївської селищної ради від 13.12.2017 № 1540-

30/VII «Про затвердження Програми розвитку освіти Софіївської громади до 2022 року» 
як таке, що виконане. 

  4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на Відділ 
освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради   (Мазенко В.А.), контроль 
на постійну комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 Селищний голова                                     Петро СЕГЕДІЙ      


